Spargelkarte

419 Spargelbriuhe mit Fladle
401 Spargelcremesuppe

Lauwarmes Turmchen von Stangenspargel und
402 Reibekuchen mit hausgemachtem Schinken, Currysauce
und Sauce Hollandaise

403 Tortellini mit Barlauch und Spargelragout (Vegetarisch)

Spargel "SATT" von 1000g frischem
413  Stangenspargel mit zerlassener Butter und
Salzkartoffeln

ge Eine Portion Stangenspargel

T, entsprechen
71 ca. 500 g frischem Spargel
VLA
404 S;angenspargel mit Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise
oder

405 zerlassener Butter oder

406 mit gemischtem Schinkenteller oder

408 mit einem panierten Schweineschnitzel oder

409 mit Schweinefilet an Sahnesauce oder vielleicht lieber
410 einem Lachsfilet an Krautersauce oder

411 mit einem Hahnchenschnitzel vom Grill an Waldpilzen

412 mit 2 Crepes

Flammkuchen mit frischem Spargel, Speck, Zwiebeln und

137 Kase belegt

4,50 €
5,50 €

11,90 €

10,90 €

19,90 €

24,90 €

25,90 €

22,90 €

16,90 €

9,90 €
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